

# THE EXPRESS TRIBUNE, DECEMBER 14, 2015



## TENDER NOTICE

Sindh Bank Limited, operating currently with a network of 231 online branches in 111 cities across the country, is planning to add 19 branches in 2015 and would like to invite sealed bids under SPPRA Rules, 2010 (Amended 2013) for the Supply / Installation of the items given below:

S. No.	Tender Description	Tender No.	Bidding Procedure	Bid Security	Tentative Requirement	Tender Collection (Start Date) (during working hours)	Tender Collection (End Date) (during working hours)	Tender Submission Date / Time	Tender / Bid (Opening Date) (Technical & Financial Bids)
01	Communication Link	SNDB/COK/ADMIN/TD/657/2015	Single-stage, one envelope	5%	2	14/12/2015	30/12/2015	31/12/2015 up to 1030 hours	31/12/2015 at 1130 hours
02	Network Active Equipment	SNDB/COK/ADMIN/TD/658/2015	Single-stage, one envelope	5%	Routers=50 & Switches=40	14/12/2015	30/12/2015	31/12/2015 up to 1045 hours	31/12/2015 at 1145 hours

### DOCUMENT COLLECTION:

- The tender documents can be obtained upon submission of a written request on the company's letterhead and the tender fee in the form of a pay order / demand draft along with a copy of the CNIC (of an authorized representative) from the address mentioned below.
- In case of any undesirable circumstances on the submission / opening date and time, or if the government declares a holiday, the tender shall be submitted / opened on the next working day at the same time and venue.
- This notification and the tender documents are also available on the websites of Sindh Bank Limited ([www.sindhbankltd.com](http://www.sindhbankltd.com)) & SPPRA ([www.pprasindh.gov.pk](http://www.pprasindh.gov.pk)).

### TENDER FEE IN THE FORM OF PO / DD:

- PKR 300/- for each tender (non-refundable) in favor of Sindh Bank Ltd.

### NOTES:

- The bidder must submit the bid security mentioned above along with the financial proposal in the form of a pay order / demand draft / bank guarantee of the total bid value, or the bid will be rejected.
- All the terms and conditions mentioned in the bidding documents are applicable and executable in all respects.

### ADDRESS FOR SUBMISSION OF DOCUMENTS:

#### Information Technology Division

Sindh Bank Limited, Head Office,  
Basement - 2 Floor, Federation House,  
Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton,  
Karachi - 75600, Pakistan.

Office: (92-21) 35829403, Fax: (92-21) 35870543

E-mail address: [rashid.memon@sindhbankltd.com](mailto:rashid.memon@sindhbankltd.com), Website: [www.sindhbankltd.com](http://www.sindhbankltd.com)

[www.sindhbankltd.com](http://www.sindhbankltd.com) / UAN: (92-21) 111 333 225

SPPRA INWARD DIARY

NO: 6320

DATED: 23-12-15

روزنامہ ایکسپریس، کراچی۔ پیر، 14 دسمبر، 2015ء



## ٹینڈر نوٹس

سندھ بینک لمیٹڈ جو اس وقت ملک بھر کے 111 شعبوں میں 231 برانچوں کا نیٹ ورک چلا رہا ہے اور 2015 میں مزید 19 برانچوں کا اضافہ کرنے کا ارادہ رکھتا ہے، کو ایس بی پی آراء قوائین 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے تحت ذیل میں مذکور آئٹمز فراہمی/تعمیر کیلئے سر بمہریدہ مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	ٹینڈر کی تفصیلات	ٹینڈر نمبر	بڑنگ کا طریقہ کار	بڈنگ کی ضرورت	ٹینڈر کی وصولی (ابتدائی تاریخ)	ٹینڈر کی وصولی (آخری تاریخ)	ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ/وقت	ٹینڈر بند ہونے کی تاریخ/وقت
01	کیبلین لنک	SNDB/COK/ADMIN/TD/657/2015	سنگل اسٹاک ڈن اینڈ ٹینڈ	5 لاکھ	14/12/2015	30/12/2015	31/12/2015 صبح 10:30 بجے	31/12/2015 صبح 11:30 بجے
02	میٹروک ایکٹیو ایگرو پینٹ	SNDB/COK/ADMIN/TD/658/2015	سنگل اسٹاک ڈن اینڈ ٹینڈ	5 لاکھ	14/12/2015	30/12/2015	31/12/2015 صبح 10:45 بجے	31/12/2015 صبح 11:45 بجے

### دستاویزات کی وصولی:

- (1) ٹینڈر دستاویزات کھنی کے لیے ہیڈ پر تحریری درخواست اور مجاز نمائندے کے کپی پیڈر اور ذوقی شناختی کارڈ کی نقل جمع کرانے اور ٹینڈر فیس بھرنے پر آرڈر ڈی مینڈ ڈرافٹ کی ادائیگی پر مندرجہ ذیل پتے سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- (2) ٹینڈر جمع کرانے/کھلنے کے دن اور وقت پر شہر میں امن وامان کی کسی بھی غیر متوقع صورت حال یا سرکاری طور پر تعطیل کا اعلان ہونے کی صورت میں، ٹینڈر آئٹم کا کام کے دن مقررہ وقت اور جگہ پر جمع کیا/کھولا جائے گا۔
- (3) اشتہار پبلشنگ ٹینڈر دستاویزات سندھ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ ([www.sindhbankltd.com](http://www.sindhbankltd.com)) اور SPRA کی ویب سائٹ ([www.pprasindh.gov.pk](http://www.pprasindh.gov.pk)) پر بھی موجود ہے۔

### ٹینڈر فیس بھرنے پر آرڈر ڈی مینڈ ڈرافٹ:

مبلغ 300 روپے فی ٹینڈر (تاقابل واپسی) بنام سندھ بینک لمیٹڈ

### نوٹس:

- یوٹی ڈی ہنگان بڈنگ مجموعی رقم کے مذکورہ بالا تناسب سے بڈنگ کرنی بھرنے پر آرڈر ڈی مینڈ ڈرافٹ/بینک گارنٹی لازمی طور پر بھرنے پر یوزل کے ہمراہ جمع کروائیں۔ بصورت دیگر یوٹی منسوخ کر دی جائے گی۔
- بڈنگ دستاویزات میں درج تمام شرائط لاگو ہیں، اور ان پر ہر لحاظ سے عمل کیا جائے گا۔

### دستاویزات جمع کروانے کیلئے پتہ:

انفارمیشن ٹیکنالوجی ڈویژن، سندھ بینک لمیٹڈ، ہیڈ آفس،  
توسیف - 2، فلور، فیڈریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ قازی روڈ، گلشن، کراچی - 75600، پاکستان  
آفس: 35829403 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21)

ای میل: [rashid.memon@sindhbankltd.com](mailto:rashid.memon@sindhbankltd.com) ویب سائٹ: [www.sindhbankltd.com](http://www.sindhbankltd.com)

SINDH BANK  
سندھ بینڪ  
POWER TO THE PEOPLE

ٽينڊر نوٽيس

سندھ بينڪ لميٽيڊ جيڪا هن وقت سڄي ملڪ جي 111 شهرن ۾ 231 برانچن جو نيت ورڪ هلائي رهي آهي ۽ 2015 ۾ وڌيڪ 19 برانچن جو اضافو ڪرڻ جو ارادو رکي ٿي، کي ايس پي پي آر اي جي قانونن 2010 (ترميم ٿيل 2013) وقت هيٺ ڄاڻايل آئتمز جي فراهمي / تنصيب لاءِ مهيند ٽينڊر گهريل آهن.

نمبر	ٽينڊر جي تفصيلات	ٽينڊر نمبر	بڊنگ جو طريقو ڪار	بڊ سڪور تي عارضي ضرورت	ٽينڊر جي وصولي (مستلثي تاريخ) آفيس وقت دوران	ٽينڊر جي وصولي (آخري تاريخ) آفيس وقت دوران	ٽينڊر جمع ڪرائڻ جي تاريخ / وقت	ٽينڊر بڊ کولڻ جي تاريخ / وقت
01	ڪمپيوٽرنگڊسٽن لڪ	SNDB/COK/ ADMIN/ TD/657/2015	سنگل اسٽيج ون اينڊيلپ	05 سيڪور	14-12-2015	30-12-2015	31-12-2015 صبح 11:30 وڳي	31-12-2015 صبح 10:30 وڳي
02	نيت ورڪ ايڪٽيو ايڪسپنڊنٽ	SNDB/COK/ ADMIN/ TD/658/2015	سنگل اسٽيج ون اينڊيلپ	05 سيڪور ۽ سرٽيز = 50 ۽ سرٽيز = 40	14-12-2015	30-12-2015	31-12-2015 صبح 11:45 وڳي	31-12-2015 صبح 10:45 وڳي

دستاويزن جي وصولي:

- (1) ٽينڊر دستاويز ڪمپني جي ليٽر هيڊ تي لکت ۾ درخواست ۽ بااختيار نمائندن جي ڪمپيوٽرائيزڊ سڃاڻپ ڪارڊ جي ڪاپي جمع ڪرائي ۽ ٽينڊر في پي آرڊر / ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ ادا ڪرڻ تي هيٺ ڄاڻايل پتي تان حاصل ڪري سگهجن ٿا.
- (2) ٽينڊر جمع ڪرائڻ / کولڻ جي ڏينهن ۽ وقت تي شهر ۾ امن امان جي ڪنهن به غير امڪاني صورتحال يا سرڪاري طور موڪل جو اعلان هجڻ جي صورت ۾ ٽينڊر اينڊر ڪر واري ڏينهن مقرر وقت ۽ هنڌ تي جمع ڪري / کوليا ويندا.
- (3) هي اشتهار دستاويزن سميت سندھ بينڪ لميٽيڊ جي ويب سائيٽ: (www.sindhbankltd.com) ۽ SPPRA جي ويب سائيٽ: (www.pprasindh.gov.pk) تي به موجود آهي.

ٽينڊر في پي آرڊر / ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾:  
300 روپيا في ٽينڊر (نه ورڻ جوڳا) سندھ بينڪ جي نالي  
نوٽيس:

- واک ڏينڊر واک جي مجموعي رقم جي مٿي ڄاڻايل تناسب سان واک سيڪورٽي پي آرڊر / ڊمانڊ ڊرافٽ / بينڪ گارنٽي جي صورت ۾ لازمي فنانشل پروپوزل سان گڏ جمع ڪرائين. هي صورت ۾ واک رد ڪيو ويندو.
- واک دستاويز ۾ ڄاڻايل سمورا شرط لاڳو آهن ۽ انهن تي هر لحاظ سان عمل ڪيو ويندو.

دستاويز جمع ڪرائڻ لاءِ پتو:

انفارميشن ٽيڪنالاجي ڊويزن، سندھ بينڪ لميٽيڊ، هيڊ آفيس،  
بيسمينٽ-2، فيڊريشن هائوس عبدالله شاهه غازي روڊ ڪلفٽن ڪراچي-75600 پاڪستان.  
آفيس: 35829403 (92-21) فيڪس: 35870543 (92-21)  
اي ميل: Rashid.memon@sindhbankltd.com ويب سائيٽ: www.sindhbankltd.com

ويب سائيٽ: www.sindhbankltd.com / يو اي اين: 111 333 225 (92-21)